



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Friis Holding ApS

Park Allé 373, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 29 11 69

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Søren Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Friis Holding ApS Park Allé 373 2605 Brøndby CVR-nr.: 39 29 11 69 Stiftet: 12. december 2017 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Søren Friis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Friis Rengøring og Vinduespolering ApS, Brøndby Friis Ejendomsselskab ApS, Brøndby André Friis Holding ApS, Brøndby JAMA Ejendomme ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingvirksomhed) og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.695 kr. mod -67.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.364.369 kr. mod 1.338.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-48.695	-67.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.277.390	1.659.173
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-299.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.804	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.868	-43.914
Resultat før skat	3.395.631	1.247.999
Skat af årets resultat	-31.262	90.480
Årets resultat	3.364.369	1.338.479
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.304.158	1.479.173
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	5.557.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248.694
Disponeret i alt	3.364.369	1.338.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	501.937	4.237.867
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.938</u>	<u>4.237.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>501.938</u>	<u>4.237.868</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.496.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	611.218	107.539
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	100.595
Andre tilgodehavender	43.080	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.150.598</u>	<u>458.134</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.150.598</u>	<u>484.551</u>
Aktiver i alt	<u>8.652.536</u>	<u>4.722.419</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.304.158
6 Overført resultat	6.036.430	478.503
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	6.197.030	3.940.661
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.922.522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	512.734	771.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.455.506	781.758
Gældsforpligtelser i alt	2.455.506	781.758
Passiver i alt	8.652.536	4.722.419
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.043	43.807
Andre finansielle omkostninger	30.825	107
	<u>42.868</u>	<u>43.914</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	933.709	933.709
Tilgang i årets løb	286.416	0
Afgang i årets løb	-933.709	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>286.416</u>	<u>933.709</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	3.304.158	1.824.985
Årets resultat	355.196	1.659.173
Årets tilbageførslers på afgang	-3.304.158	0
Udbytte	-27.000	-180.000
Regulering til indre værdi	-112.675	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>215.521</u>	<u>3.304.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>501.937</u>	<u>4.237.867</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Friis Rengøring og Vinduespolering ApS	Brøndby	0 %
Friis Ejendomsselskab ApS	Brøndby	100 %
André Friis Holding ApS	Brøndby	25 %
JAMA Ejendomme ApS	Brøndby	25 %



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	300.000	300.000
Kostpris 30. juni 2020	300.000	300.000
Nedskrivninger 1. juli 2019	-299.999	0
Årets nedskrivninger	0	-299.999
Nedskrivninger 30. juni 2020	-299.999	-299.999
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1	1
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	3.304.158	1.824.985
Resultatandel	-3.304.158	1.479.173
	0	3.304.158
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	478.503	727.197
Årets overførte overskud eller underskud	5.557.927	-248.694
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	6.036.430	478.503
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000



8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


